



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013

г. Тамбов

№ 840

О внесении изменений в постановление администрации области от 03.08.2011 № 955 «О необходимых мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

В соответствии с Законом области от 23.07.2010 № 682-З «О дополнительных гарантиях для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции от 05.07.2013) администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 03.08.2011 № 955 «О необходимых мерах по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» (далее - постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления дату «07.02.2011» заменить датой «05.07.2013»;

в абзаце третьем пункта 2 постановления слова «начального и» исключить;

в пункте 3 постановления слова «от 03.07.2008 № 4893» заменить словами «от 21.12.2012 № 10233».

2. Внести в приложения к постановлению следующие изменения:

в приложениях № 1,2,4,7,8,9 слово «начального ,» исключить;

в приложении № 9 в пункте 4 цифры «40829» заменить цифрами «43687».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013, за исключением положений, для которых установлены иные сроки вступления их в силу.

4. Абзац третий пункта 1, абзац второй пункта 2 настоящего постановления вступают в силу с 01 сентября 2013 г.

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области О.И.Бетин